
Doc. dr. Raimundas KalesnykasTarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos Teisės fakulteto dekanas, Viešosios ir privatinėsteisės katedros docentas, ES Europos policijos akademijos (CEPOL) Mokslo ir tyrimo grupėsekspertas, socialinių mokslų (teisė) daktaras, mokslininkas, paskelbęs virš 25 mokslinių darbųLietuvoje ir užsienyje. Stažavosi 18 užsienio valstybių universitetuose bei teisėsaugos institucijose,skaito paskaitas užsienio universitetuose įvairiais saugumo technologijų užtikrinimo ir taikymoklausimais, taip pat kvalifikacijos kėlimo kursuose valstybės tarnautojams, parengęs ir buvęsvadovu nacionalinių ir tarptautinių mokslinių projektų, dalyvavo rengiant Lietuvos policijossistemos plėtros programą, kitus teisės aktus, susijusius su viešojo saugumo institucijų ir privačiųsaugos tarnybų veikla. Mokslinių interesų sritys apima plačią teisės ir visuomenės saugumomokslų bei praktikos problematiką: administracinė teisė, viešasis administravimas, policijos teisė,visuomenės saugumo procesų pokyčiai ir valdymas, kriminalinės justicijos sistemos valdymas,teisėsaugos pareigūnų rengimas ir mokymas.Adresas: Laisvės pr. 58, LT-05120 Vilnius, Lietuva. El. paštas: raimundas.kalesnykas@ttvam.lt
Pranešimo rekomendacijos:
1.  Policijos apylinkės inspektoriaus veiklos specifiką lemia nemažai aplinkos veiksnių

(socialinių, teisinių, ekonominių, etinių ir kt.), tačiau vienas iš esminių – būti
kuo arčiau gyventojų ir tapti vietos gyventojų bendruomenės lyderiu.

2.  Tam reikia ne tik stiprinti policijos apylinkės inspektorių statusą - virsmą į
bendruomenės pareigūną, bet ir keisti bendruomenės saugumo užtikrinimo
filosofiją.

3.  3. Siūlytina nustatyti policijos apylinkės inspektoriaus veiklos vertinimo kriterijų –
gautas rezultatas dėl saugumo būklės aptarnaujamoje teritorijoje ir indėlis į
saugios gyvenamosios aplinkos kūrimą.


